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Uterom i aluminium 
 
Skreddersydde uterom i  
vedlikeholdsfri aluminium. 
Svensk design for nordiske forhold.

Exal Nordic140
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Exal Nordic140 aluminiumskonstruksjon er en uteromskonstruksjon med svensk design 
for nordiske forhold. Aluminiumskonstruksjonen er bygget etter et unikt konsept, der 
du som kunde har store muligheter til å utforme et personlig og skreddersydd uterom i 
vedlikeholdsfri aluminium.  
 
Konstruksjonen leveres ferdig kappet og klarg jort.  
Du velger selv lengde, dybde, høyde, takvinkel osv.

ExalNordic140
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KVALITET FRA DET SMÅLANDSKE HØYLANDET 
 
Exal Nordic140 er en unik aluminiumskonstruksjon for uterom. Vi har mange års erfaring med  
aluminiumskonstruksjoner i egen produksjon og følte at det var på tide med en ny aktør på markedet. 
 
Vi har derfor utviklet en lettmontert konstruksjon i aluminium tilpasset det nordiske klimaet, samt vårt  
skreddersydde konsept med innglassing. Vi produserer de komplette aluminiumskonstruksjonene i vår fabrikk 
i Forserum. Der behandles konstruksjonen din unikt ved at vi tegner, produserer, forbereder 
og til slutt pakker den klar for levering.
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PULTTAK

PULTTAK
CUBO

SALTAK

SKJERMTAK 

VÅRE SKREDDERSYDDE MODELLER 
 
Uansett bolig finnes det en konstruksjon for deg. Alle aluminiumskonstruksjoner tilpasses etter dine unike mål.  
Se nedenfor for å finne riktig konstruksjon for deg og ditt hjem.

Exal Nordic140

SALTAK 
MED TAKUTSTIKK

PULTTAK 
MED TAKUTSTIKK

KOMMER SNART
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STANDARDFARGER

Vi tilbyr Exal Nordic140 i tre forskjellige standardfarger: hvit 
RAL 9010, grå DB703 og svart RAL 9005 med en fin struk-
turlakk. På denne måten får du større valgmuligheter samt en 
overflate som er motstandsdyktig mot riper og fingeravtrykk. 
 
Aluminiumskonstruksjonen er vedlikeholdsfri. Det betyr at 
materialet ikke eldes over tid eller påvirkes av vær og vind.

Exal Nordic140

Konstruksjonen består av stabile aluminiumprofiler der hver 
del har sin nøyaktige plassering. 
 
Vår idé er å bearbeide aluminiumskonstruksjonen med for-
håndsfreste spor og festehull for å få en rask og enkel mon-
tering. Mange detaljer får sin eksakte plassering, og festingen 
skjer deretter kun med skruer. Skrutrekker og vater er de 
monteringsverktøyene som trengs. 
 
Det som er unikt for Expodul Uteroms Exal Nordic140 er at 
den har en g jennomarbeidet konstruksjon hvor takoverheng 
skapes ved at bærelinjene går forbi stolpene. Dermed reduse-
res antall deler og gir deg eller din snekker en enklere monte-
ring. Dette gir også et pent og rent design uten unødvendige 
beslag og smådetaljer. 
 
Konstruksjonen leveres også med skjult og integrert takavvan-
ning som er skjult inni hjørnestolpen. 
 
Ved levering er alle deler komplette og ferdig kappet etter 
dine eksakte mål. Til konstruksjonen følger det også doku-
menter med målte tegninger samt monteringsanvisning.
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VOKSEN-LEGO

Vår idé er å bearbeide aluminiumskonstruksjonen 
på fabrikk for å få en rask og enkel montering. 

Mange detaljer får sin eksakte plassering, og fes-
tingen skjer deretter kun med forskruinger. Drill 

og vater er de monteringsverktøyene som kreves.
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INNGLASSING  
SOMMER & SOMMER+

SOMMER & SOMMER+

Sommer og Sommer+ er de prisgunstige systemene for innglassing av  
uterom. Slanke skyvedører med tilhørende faste partier produseres etter 
mål. 
 
Alle Sommer og Sommer+ skyvepartier er utstyrt med våre patenterte 
snepplåshåndtak. Snepplåsen er fordelaktig fordi et låst parti ikke risikerer 
å blåse opp ved sterk vind eller åpnes utenfra. Sneppfunksjonen låser mot 
sideprofilen. 
 
Du velger selv hvilken side glasspartiet skal åpnes fra. Det betyr at et 
høyreåpnet parti har den innerste døren til høyre. Dette velges med tanke 
på uterommets utforming eller plasseringen av partiet. Selvfølgelig kan 
skyvepartiet åpnes fra begge sider, men det betegnes med åpningens side 
for å få partiet tilpasset dine ønsker.

Alle skyvepartier ruller lett på kulelagrede hjul og er utstyrt med 
børstelister rundt hele konstruksjonen for effektivt å stoppe vind og trekk. 
 
Dørene griper mykt i hverandre ved lukking og er utstyrt med diskrete 
gummibuffere for å unngå irriterende metalllyder.
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INNGLASSING  
VÅR/HØST+ & VINTER+

VÅR/HØST & VINTER+

Vår/Høst+ og Vinter+ systemene brukes til innglassing av uterom og 
vinterhager for bruk året rundt. Flislagt gulv med gulvvarme er et godt 
alternativ til disse partiene. 
 
Systemene består av isolerte aluminium- og glasspartier. I døren er 
derfor profilens utside avskjermet fra innsiden ved hjelp av isolerende 
plaststeg, noe som kalles profiler med brutt kuldebro. 
 
Karmprofiler leveres løse, slik at de kan ta opp toleranser. Dette g jør at 
ettertetting og lister rundt karmen ikke er nødvendig. Karmåpningen 
skal derfor ferdigstilles før montering, og ettermonterte 
tilslutningslister skal ikke brukes.

Aluminiumsystemet finnes som standard i hvit, svart og mørk grå 
lakkert utførelse. I tillegg finnes ytterligere 180 farger i henhold til 
RAL-kartet mot et lite tillegg i pris. 
 
Det finnes skyvbare eller ulike faste partier som deretter kombineres 
for ønsket funksjon og utseende. Fyllingen består av isolerglass D4-12.



10

KANALPLASTTAK

Taket består av 16–32 mm UV-stabile kanalplater av  
polykarbonat. Platene er svært robuste og nærmest uknuselige. 
Alle takplater leveres i opalhvit utførelse, noe som gir et  
behagelig lys i uterommet uten blending. 
 
For sommersesong brukes takplater med tykkelse 16 mm. 
32 mm kanalplast brukes for vår, høst og vinter. 
 
Taket er enkelt å montere, og leveres komplett og ferdig kappet.

Kanalplasttak Thermolight 16mm & 32mm
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GLASSTAK

For uisolert glasstak brukes 8 mm herdet glass eller herdet laminert 
glass. Isolerglass-tak velges vanligvis som et 33 mm tak. Isolerglasset 
består av herdet 6 mm glass utvendig samt dobbelt herdet 4+4 mm 
laminert glass innvendig med argongassfylling. 
 
Et glasstak er en av de mest attraktive og unike delene du kan ha på 
eiendommen din eller i uterommet. Det er et perfekt valg dersom du 
ønsker mye lysinnslipp og enda mer nærhet til naturen. 
 
Glass er heller ikke et materiale som eldes i tradisjonell forstand, så du 
trenger ikke bekymre deg for solbleking eller misfarging over tid.  
Dessuten er det enkelt å holde rent.
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+ 47 69 31 84 25 - post@uteplassen.no
Stabburveien 7-9, 1617 Fredrikstad

uteplassen.no


